בית משפט השלום בירושלים

[30.06.2024]

כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר

גזר דין

כתבי האישום בהם הודה הנאשם

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בשני כתבי אישום כפי שיפורט להלן:

א. ת"פ 28273-11-20 (התיק הראשון) - כתב אישום מתוקן - הנאשם הודה והורשע בביצוע עבירות של תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 והחזקת סכין לפי סעיף 186(א) לחוק. מעובדות כתב האישום עולה, כי ביום 22.7.2020 בשעת אחר צהריים שהה הנאשם בקניון בירושלים. בעת שהשתמש במעלית, שהו עמו יחד שלושה צעירים. התפתח ביניהם ויכוח שהגיע לכדי חילופי צעקות וקללות והנאשם והשלושה דחפו זה את זה ואיימו זה על זה. שניים מהחבורה דחפו וסטרו לנאשם.

תשלומים ניתן לקזז מכל הפקדה שבתיק או בתיק קשור על אף הודעת עיקול. ככל שלא קיימים עיקולים וקיימת יתרת

זכות, ניתן להשיבה למפקיד. מובהר כי ככל שבוצעו חילוסים, לא יושבו הכספים.

מורה על השמדת המוצגים.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ד סיוון תשפ"ד, 30 יוני 2024, במעמד הצדדים.